EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paulínia, FAZ SABER que:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo nº 01/2022, e em

não havendo pendências quanto aos recursos, após decorridos os prazos legais, RESOLVE,

RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo, em conformidade com os

editais publicados, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, devidamente

publicada no Diário Oficial - Edição nº 1.969 – 20 de dezembro de 2022 e no site da Fundação

Getulio Vargas – FGV.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido do

presente edital, que é publicado no site da Fundação Getulio Vargas – FGV e no Diário Oficial do

município de Paulínia.